PICO-L - Rörkoppling 150 mm
Rörsystem heavy duty
PICO-L-koppling används för anslutning av detaljer
med raka kanter. Utsida och insida i galvaniserat stål
och konduktivitetsremsa i rostfritt stål. Vit NBR-
packning FDA -30°C/+ 110°C. Förzinkade bultar.
Längd: 150 mm
PICO-L - Rörkoppling 150 mm
Art.nr Ø (mm) Vikt (kg)
PICO-102-LONG-HD 102 1.2
PICO-108-LONG-HD 108 1.2
PICO-114-LONG-HD 114 *
PICO-127-LONG-HD 127 1.3
PICO-152-LONG-HD 152 1.45
PICO-203-LONG-HD 203 3.2
LAJAC AB WWW.LAJAC.SE MASKINGATAN 16 702 86 ÖREBRO TEL: 019 32 00 87 INFO@LAJAC.SE